

چهارشنبه ۱ اسفند ۱۳۹۷ • ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۰۰ • ۲۰ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

جدال دو سبک شبیه و متفاوت در

مسلم خاوندانه»

نبرد اتلتیکومادرید و یوونتوس جنگ ۲سبک شبیه و در عین حال متفاوت است. در یک سو میدان، یوونتوس قرار دارد؛ بهترین تیم حال حاضر اروپا چه به لحاظ نتیجه‌گیری و چه به لحاظ سبک بازی. تیم تورینی با مربیگری مردی که بیش‌ترین تعویض موفق در نیم دهه اخیر فوتبال اروپا را دارد، فقط یک رونالدو برای قهرمانی در اروپا کم داشت که حالا در اختیار دارد. کریس رونالدو با وجود شروع نه‌چندان مطلوب و اخراج در اولین بازی در لیگ قهرمانان اروپا همراه یوونتوس کم کم اوج گرفت و حالا بالاتر از همه ستاره‌های جوان و زکوردشکن لیگ ایتالیا با ۱۹گل در صدر جدول گلزنان سری **A** قرار دارد.

علاوه بر او، دیبالا هم در اوج قرار داد و شرنی در دروازه و پشت سر مدافعان قدرتمندی مانند بونوچی و کیلینی، خط دفاع مستحکمی برای بانوی پیر ساخته است. در این شرایط عجیب نیست که یوونتوس با گذشت ۲۴ هفته از فصل جاری لیگ تنها ۶امتیاز از دست داده و تنها تیم بدون شکست ۵لیگ معتبر اروپا نام دارد. اگر روند فعلی تداوم داشته باشد، پرافتخارترین تیم ایتالیا اولین تیم تاریخ فوتبال که یک قدم بلند دیگر برای جانشینی دائم مورینیو در اولدترافورد برداشت. این پنجمین باخت تیم ساری در ۱۰ بازی اخیرشان بود. چلسی در این پنج شکست ۱۴ گل خورده و حتی یک گل هم نزده. این آمار غیبت روحیه جنگندگی بازیکنان ساری را به خوبی نشان می‌دهد. اما قطعاً مربی هم در این میان بی تقصیر نیست، مربی‌ای که حاضر نمی‌شود دست از سیستم ۳-۳-۴ اش بردارد، چنان‌که در گذشته، ثبات اصلی‌ترین شاخصه شاگردان سیمونه بود و این فصل اتلتیکو، یکی از پرفراز و نشیب‌ترین تیم‌های لالیگا بوده. شواهد از به پایان رسیدن تدریجی دوران سیمونه در اتلتیکو حکایت دارد اما تیم قرمز و سفیدپوش در اروپا شور متفاوتی دارد و موفقه‌های مشترکی مانند بازی پرشتاب و پر از پرس و تفاوت‌هایی مانند تضاد سبک قدرتی اتلتیکو با سرعت یوونتوس می‌تواند چهارشنبه شب جذابی برای فوتبالبویان رقم بزند.

تنها یک امضا تا انتقال ستاره پورتو به رئال مادرید

ادر میلیتائو، مدافع برزیلی ۲۱ ساله باشگاه پورتو احتمالاً فصل بعد در رئال توپ خواهد زد. دو ماه پیش بود که مارکا در گزارشی ویژه ادعا کرد که رئال قصد جذب ادر میلیتائو از پورتو را دارد. صحبت بر سر نهایی شدن کار در انتقال‌ات زمستانی بود اما با مخالفت پورتو، رئالی‌ها بر این شدند تا میلیتائو را در تابستان به جمع خود اضافه کنند.

گفته می شد که رئال قصد دارد با پرداخت رقم فسخ این بازیکن، او را به خدمت بگیرد اما به نظر می رسد که مذاکرات با باشگاه پورتو نیز نتیجه‌بخش بوده است. توافقی رئال با این مدافع تا سال ۲۰۲۵ خواهد بود و از رقم انتقال او نیز ده درصد به سان‌پاولو، باشگاه سابق میلیتائو خواهد رسید.

میلیتائو فصل جاری بود که به پورتو پیوست و پیشرفت او در این مدت کوتاه شگفت انگیز بوده است به طوریکه او را حالا شایسته پوشیدن پیراهن رئال می دانند. توافقی با خود او قطعی است و طبق ادعای امروز مارکا، تنها یک امضا باقی است تا انتقال او برای فصل بعد نهایی شود.

هندرسون: تجربه سال گذشته به لیورپول کمک می کند

جردن هندرسون، کاپیتان لیورپول معتقد است که تجربه سال گذشته لیگ قهرمانان کمک زیادی به آنها خواهد کرد.

لیورپول فصل گذشته به فینال رقابت ها رسید ولی مقابل رئال مادرید شکست خورد و جام را از دست داد حال هندرسون مدعی شد که تجربه سال گذشته به تیم کمک زیادی خواهد کرد.او گفت:« به نظرم تجربه لیگ قهرمانان سال قبل به ما کمک خواهد کرد. ما بازی های بزرگ زیادی در لیگ قهرمانان انجام دادیم. هفته ای که در مارلبا بودیم واقعا مهم بود. نه برای این بازی بلکه برای مادگی در چند ماه اتی برای پایان قدرتمند این فصل.» هندرسون درمورد بازی در پست دفاع وسط گفت:« من همیشه آماده بازی هستم و ۱۰۰٪ تلاشم را برای تیم می کنم و هرکجا که نیاز باشد به میدان می روم.»

مائوریتزیو ساری برای نجات خودش راه بسیار بلند و دشواری پیش رو دارد. بازیکنان چلسی خیلی وقت است دیگر به حرف‌هایش گوش نمی‌دهند و حالا تماشاگران هم علیه‌اش شعار می‌دهند. شکست خانگی ۲-۰ مقابل منچستر یونایتد در جام حذفی می‌تواند پایان کار مربی ۶۰ ساله ایتالیایی در استمفورد بریج باشد.

وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد و تماشاگران شعار می‌دهند: «تو اصلا نمی‌دونی داری چیکار می‌کنی» و بدتر: «گور بابای ساری‌بال»، سرنوشت مربی در دست‌های مالک و مدیر باشگاه قرار می‌گیرد. تاریخ نشان داده نباید امید چندانی به حمایت این مالک از مربی‌اش داشته باشیم. از زمانی که رومن آبراموویچ در سال ۲۰۰۳ چلسی را خرید ۱۱ مربی مختلف روی نیمکت آبی‌پوشان لندنی نشست‌اند (ژوزه مورینیو و گاس هیدینک هر کدام دو بار این مسئولیت را داشته‌اند) و هیچکدام بعد از نتیجه نگرفتن دوام چندانی در بریج نیاوردند. مورینیو کمتر از یک سال بعد از اینکه در بازگشت به تیم سابقش برای سومین بار لیگ برتر را برد اخراج شد و روبرتو دی‌متئو فقط چند ماه بعد از قهرمانی در چمپیونز لیگ.

چلسی دوشنبه شب برابر منچستر یونایتد به رهبری اوله گونار سولشر شکست خورد، مربی‌ای که یک قدم بلند دیگر برای جانشینی دائم مورینیو در اولدترافورد برداشت. این پنجمین باخت تیم ساری در ۱۰ بازی اخیرشان بود. چلسی در این پنج شکست ۱۴ گل خورده و حتی یک گل هم نزده. این آمار غیبت روحیه جنگندگی بازیکنان ساری را به خوبی نشان می‌دهد. اما قطعاً مربی هم در این میان بی تقصیر نیست، مربی‌ای که حاضر نمی‌شود دست از سیستم ۳-۳-۴ اش بردارد، چنان‌که در گذشته، ثبات اصلی‌ترین شاخصه شاگردان سیمونه بود و این فصل اتلتیکو، یکی از پرفراز و نشیب‌ترین تیم‌های لالیگا بوده. شواهد از به پایان رسیدن تدریجی دوران سیمونه در اتلتیکو حکایت دارد اما تیم قرمز و سفیدپوش در اروپا شور متفاوتی دارد و موفقه‌های مشترکی مانند بازی پرشتاب و پر از پرس و تفاوت‌هایی مانند تضاد سبک قدرتی اتلتیکو با سرعت یوونتوس می‌تواند چهارشنبه شب جذابی برای فوتبالبویان رقم بزند.

تنها یک امضا تا انتقال ستاره پورتو به رئال مادرید

ادر میلیتائو، مدافع برزیلی ۲۱ ساله باشگاه پورتو احتمالاً فصل بعد در رئال توپ خواهد زد. دو ماه پیش بود که مارکا در گزارشی ویژه ادعا کرد که رئال قصد جذب ادر میلیتائو از پورتو را دارد. صحبت بر سر نهایی شدن کار در انتقال‌ات زمستانی بود اما با مخالفت پورتو، رئالی‌ها بر این شدند تا میلیتائو را در تابستان به جمع خود اضافه کنند.

گفته می شد که رئال قصد دارد با پرداخت رقم فسخ این بازیکن، او را به خدمت بگیرد اما به نظر می رسد که مذاکرات با باشگاه پورتو نیز نتیجه‌بخش بوده است. توافقی رئال با این مدافع تا سال ۲۰۲۵ خواهد بود و از رقم انتقال او نیز ده درصد به سان‌پاولو، باشگاه سابق میلیتائو خواهد رسید.

میلیتائو فصل جاری بود که به پورتو پیوست و پیشرفت او در این مدت کوتاه شگفت انگیز بوده است به طوریکه او را حالا شایسته پوشیدن پیراهن رئال می دانند. توافقی با خود او قطعی است و طبق ادعای امروز مارکا، تنها یک امضا باقی است تا انتقال او برای فصل بعد نهایی شود.

ایوآلفصل کریم آبادی

– ما برای آخرین بار تنها یک چیز از او نظاره گر بودیم، زمانی که لنز دوربین های لغتنی چهره اش را نشان می داد، این چشم های زیبا که خیس شده بود، آن گونه هایش که اشک بر آنها جاری بود، برای ما یک عمر گذشت، مانند همان گریه

امتیاز

روزنامهصبح ایران

راه بازگشتی برای ساری باقی مانده؟



روحیه‌ای که عملا باعث سقوط خودش شده. ساری بعد از شکست گفت: «من نگران تماشاگران نیستم. البته ناراضیانی آن‌ها را درک می‌کنم، چون نتایج ما اخیرا خوب نبوده. ولی نگرانی اصلی من نتایج تیمم است. ما این شرایط را خیلی ساده می‌توانیم تغییر دهیم. فقط کافیست سه چهارتا بازی را پشت سر هم ببریم.» اما آیا ساری تا به حال تجربه شورش تماشاگران خودی علیه‌اش را داشته؟ «نه. ولی همیشه بالاخره برای هر چیز اولین باری هست».

سرنوشت ساری حالا در دست‌های آبراموویچ و مارینا گرانوفسکایا، مدیر کانادایی-روسِ چلسی است. گرانوفسکایا در غیبت آبراموویچ، به خاطر تمدید نشدن ویزایش، وظیفه گرداندن باشگاه را به عهده داشته. شاید حضور نداشتن آبراموویچ در لندن و این حس که انگار او دیگر علاقه سابقش

ساری: دیگر مطمئن نیستم بازیکن‌ها حامی‌ام باشند

سرمربی ایتالیایی آبی‌پوشان لندن پس از تماشای باخت خانگی مردانش مقابل شیاطین سرخ به خبرنگاران گفت: «هنر فکر می‌کنم که بازیکنان هنوز در کنار من هستند، البته دیگر از این بابت مطمئن نیستم اما فکر می‌کنم که اینگونه باشد. فکر می‌کنم که شرایط بازیکنان هنوز به گونه‌ای است که باعث می‌شود بین‌مان رابطه مناسبی وجود داشته باشد اما داشتن رابطه آنقدرها مهم نیست. برای یک تیم خوب بازی کردن و خوب نتیجه گرفتن مهم است اگرچه رابطه من و بازیکنانم در حال حاضر خوب است.»

ساری در ادامه ناراضیانی خود از سستی بازیکنانش در نبردهای تن به تن با منچستر یونایتد – انتقادی که پیش از این هم به آنها داشت – اظهار داشت: «همه ما لازم است که پشیمت کنیم چرا که من نمی‌توانم در حال حاضر قادر نیستم جنگندگی و اراده بازیکنانم را از چیزی که هست بالاتر ببرم.» با وجود شکست تیمش، سرمربی

روزی روزگاری خدا بر روی سیاره خاکی

جایزه مرد سال جهان را با دستانش بالای سر برده. آن‌ها سرخوشانه و رقص کنان جلو می رفتند و جلو. تا روزی که خدا به خودش آمده. خدا می دانست که باجو همه قافیه‌ها و شعر‌ها را بر وصف خودش تعریف کرده. توپ را برایش نفرین کرده و ضربه باجو به آن بالا‌ها رفته. خیلی بالاتر از آن قفس توری. توپ ناز کرده و دل باجو کنده. سفر کرده و به آغوش خدای آسمان‌ها خزیده. باجو آن پرنده افسانه به راه خودش ادامه داده و ادامه. چنان سحر آمیز که هر تیم بزرگی به سراغ او آمده. از شمال تا جنوب را کوچ کرده. از آن می رود و باری دیگر باز می‌گردد. هم پیراهن راه راه قرمز مشکی را برتن کرده و هم راه راه آبی

اینتر و ایکاردی؛ عاشقانه‌های تاریک

جدایی‌اش به گوش می‌رسد؛ رقم فسخ قرارداد او چیزی نزدیک به ۱۱۰ میلیون یورو است ولی این بند برای باشگاه‌های ایتالیایی فعال نیست. در سوی دیگر، به نظر می‌رسد اینترنی‌ها به دلیل جلوه‌گری از ضرر بیشتر تصمیم گرفتند‌اند او را با رقم پایین‌تری، چیزی نزدیک به ۷۰ یا ۸۰ میلیون یورو بفروشند. حالا اگر این رابطه عاشقانه دیگر ترمیم نشود باید مائورو را انتهای فصل از اینتر جدا شده دانست، اما سؤال اصلی این است که چه باشگاهی می‌تواند این ستاره آرژانتینی را به خدمت بگیرد؟

چرا رفتن ایکاردی به پاریس ممکن است
دیگر تبدیل به عادت شده؛ هر بار هر بازیکن بازیکنی قرار است از تیمی جدا شود می‌گویند پاری‌سن‌ژرمن آن بازیکن را می‌خرد؛ درباره ایکاردی هم شرایط مشابه است ولی بیشتر به واقعیت نزدیک می‌ای پس اوولیت است.

چرا رفتن ایکاردی به رئال ممکن است
تا به این چندین بار شایعه پیوستن ایکاردی به رئال مادرید مطرح شده. به وضوح علاقه‌مندی از سوی دو طرف وجود دارد و دلیل خاصی وجود ندارد که این علاقه‌مندی در همین تابستان پیش رو به وصال نینجامد. فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید به خوبی می‌داند چه موقع باید در بازار نقل و انتقالات دست به کار شود و با توپ بر وارد شود. حالا اگر تصور شود که او رؤیای حضور M۱۹ در تیمش را در سر می‌پوراند، باید گفت تصور اشتباهی نیست. از سوی دیگر، ایکاردی هم چندین بار خیلی شفاف از علاقه اش برای پیوستن به رئال مادرید حرف زده است.

چرا رفتن ایکاردی به رئال ممکن نیست
به خاطر حضور کیم بن‌زما، این مهاجم فرانسوی در این فصل برای رئال مادرید درخشیده و بعد به نظر می‌رسد بخواهد شماره ۹ تیم را به راحتی در اختیار بازیکن دیگری قرار بدهد. فعلاً در رئال پادشاه همین کیم است. ضمن اینکه اگر می‌بینید هر

از بازیکنان محبوب سابق جانفرانکو زولا است. زولا در حال حاضر در تیم مربیگری ساری حضور دارد و گزینه‌ای بسیار محتمل برای جانشینی موقت او تا پایان فصل به حساب می‌آید.

ساری بازی تیمش در نیمه دوم مقابل یونایتد را گیج‌کننده توصیف کرد و این بدترین شرایطی است که می‌تواند در رابطه یک مربی و بازیکنانش رخ دهد. ستاره‌های چلسی به نظر دیگر حرف ساری را درک نمی‌کنند و به متودها و فلسفه‌اش اعتماد ندارند. اما ساری هم تلاش زیادی برای تغییر این شرایط نمی‌کند. او همچنان به جورجینیوی کند و متئو کوواچچ در خط میانی دل بسته و گزینه دیگری برای جانشینی فولیک‌های افت کرده‌اش، مارکوس آلونسو و سزار آزبیلیکوتئا، پیدا نکرده. حتی ادن ازارد هم فرم چشمگیرش در ابتدای فصل را کاملاً از دست داده. در این میان ساری حاضر نمی‌شود به کالوم هادسون-اودوی، وینگر ۱۸ ساله و بسیار مستعدش هم اعتماد کند، پدیده‌ای که بایرن مونیخ در ژانویه حاضر بود نزدیک ۴۰ میلیون پوند برای خریدش بپردازد.

تنها خبر خوب برای ساری شاید بازی برگشت مقابل مالمو، پنجشنبه در یوروپا لیگ باشد. پیروزی در این بازی و صعود به دور بعد حداقل می‌تواند اندکی روحیه برای بازی فینال جام اتحادیه، یکشنبه برابر منچستر سیتی، به بازیکنان چلسی ببخشد. اما با توجه به شکست ۶-۰ ساری مقابل تیم پپ گواردیولا همین ۱۰ روز پیش، دیدار دوباره با سیتی می‌تواند به کابوسی دوباره بدل شود. البته شاید پیش از فرا رسیدن این فینال، کاپوس ساری در چلسی به پایان برسد. بعد از شکست مقابل یونایتد هر لحظه امکان اعلام خبر اخراج او وجود دارد.

ساری: دیگر مطمئن نیستم بازیکن‌ها حامی‌ام باشند



سابق ناپولی از عملکرد مردان خود دفاع کرد و بدشانسی را در باخت آنها دخیل دانست.

روزی روزگاری خدا بر روی سیاره خاکی

جایزه مرد سال جهان را با دستانش بالای سر برده. آن‌ها سرخوشانه و رقص کنان جلو می رفتند و جلو. تا روزی که خدا به خودش آمده. خدا می دانست که باجو همه قافیه‌ها و شعر‌ها را بر وصف خودش تعریف کرده. توپ را برایش نفرین کرده و ضربه باجو به آن بالا‌ها رفته. خیلی بالاتر از آن قفس توری. توپ ناز کرده و دل باجو کنده. سفر کرده و به آغوش خدای آسمان‌ها خزیده. باجو آن پرنده افسانه به راه خودش ادامه داده و ادامه. چنان سحر آمیز که هر تیم بزرگی به سراغ او آمده. از شمال تا جنوب را کوچ کرده. از آن می رود و باری دیگر باز می‌گردد. هم پیراهن راه راه قرمز مشکی را برتن کرده و هم راه راه آبی

اینتر و ایکاردی؛ عاشقانه‌های تاریک

مهاجم دیگری به رئال می‌آید و دوام زیادی نمی‌آورد به خاطر درخشش‌های بن‌زامست. برای توضیح تکمیلی در این مورد کافی است به وضعیت آلوارو موراتا نگاهی انداخته شود.. حالا اگر ایکاردی به رئال مادرید بپیوندد طبیعی است که بخواد در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود. آیا رئال سیستم بازی اش به دو مهاجم تغییر می‌دهد؟ پاسخ مثبت دادن به این سؤال سخت است به‌ویژه اینکه هنوز مشخص نیست فصل آینده چه کسی به طور قطعی روی نیمکت سرمربیگری این تیم خواهد نشست.

چرا رفتن ایکاردی به پاریس ممکن است
از زمانی که سولشائر هدایت یونایتد را به دست گرفته مارکوس رشفورد را به عنوان مهاجم نوک وارد زمین کرده و روملو لوزاکو، بازیکن مورد علاقه مورینیو را روی نیمکت نشاندۀ است. حالا آیا یونایتد در بازار نقل و انتقالات باز هم به دنبال خرید مهاجم خواهد بود؟ اگر پاسخ به این سؤال مثبت باشد طبیعتاً مائورو ایکاردی یکی از گزینه‌های پیش رو است. یکبار دیگر باید به داستان سرمربیگری در باشگاه اشاره کرد. آیا سولشائر فصل بعد همچنان هدایت شیاطین سرخ را به عهده‌دارد؟ آیا مربی دیگری مثل زیدان قرار است هدایت این باشگاه را به عهده بگیرد؟
خب وقتی هنوز شرایط این نیمکت مشخص نیست طبیعی است که نمی‌تواند با قطعیت درباره خرید بازیکن و آن هم یک مهاجم جدید نظر داد.

چرا رفتن ایکاردی به چلسی ممکن است
داستان بازی در خط حمله چلسی هم داستان دشواری است؛ آلوارو موراتا از این باشگاه جدا شد و گونسالو ایگواین جای او را گرفته ولی مشکل اینجاست که گونسالو فقط به صورت قرضی از یوونتوس به این تیم آمده است. حالا که این تیم یک مهاجم قرضی دارد پس بعید نیست که این قرض انتهای همین فصل پرداخت شود و او دوباره به تیم قبلی اش برود. حالا اگر ایگواین جدا شود مسئولان چلسی به چه دردی یی یافتن یک شماره ۹ برای تیم‌شان خواهد بود و اینجا بود که مائورو ایکاردی وارد میدان می‌شود. یک آرژانتینی می‌تواند جای یک آرژانتینی دیگر را بگیرد... در حال حاضر چلسی تیم ششم جدول رده‌بندی است. هدف آن‌ها این است که سهمیه رفتنشان به لیگ قهرمانان اروپا در فصل آینده را قطعی کنند. حالا اگر این تیم نتواند به این هدف که در سر دارد برسد پس بعید است که بتواند بازیکن در کلاس ایکاردی را به تیمش بیاورد.

اخبار

ادعای توتو؛ دیبالا در تابستان به بایرن می‌رود

طی ماه‌های گذشته صحبت‌های زیادی در رابطه با خروج پائولو دیبالا از تیم یوونتوس شنیده شده و بسیاری بر این باور هستند که ستاره آرژانتینی در نهایت یووه را ترک خواهد کرد. در ابتدا نام تیم رئال مادرید برای خرید دیبالا مطرح شد و بعد از آن پاریسی‌ها به میان آمدند و امروز رسانه‌های معتبر آلمانی از علاقه بایرن خبر دادند. باشگاه بایرن-مونیخ تصمیم دارد به زودی مذاکرات خود را با مدیربرنامه‌های دیبالا آغاز کند و در صورت توافق شخصی با او، پیشنهاد ۸۰ میلیون یورویی خود را تقدیم سران یوونتوس کند. گفته می‌شود بایرن تصمیم دارد یک پیشنهاد ۱۰ میلیون یورویی هم به عنوان حقوق به دیبالا پیشنهاد دهد. توتواسپورت روزنامه نزدیک به باشگاه تورینی هم گزارش داد: « بایرن اکنون جدی‌ترین مشتری دیبالاست و جلسه مدیران یووه با دیبالا در آپریل بسیار تعیین‌کننده خواهد بود.»

افزایش ارزش پیونتك با درخشش در میان

کریستوف پیونتك در نقل و انتقالات زمستانی با مبلغ ۲۵ میلیون یورو راهی میلان شد و خیلی زود راه موفقیت و محبوبیت را پیدا کرد. او اکنون در پنج بازی شش گل به ثمر رسانده و پیرنتی، مدیر جنوا، در مصاحبه با گائزتا دلو اسپورت، اعتراف می‌کند ارزش این بازیکن بیشتر از دو برابر شده است. او می‌گوید: «انتقال پیونتك، بعد دیگری از نقل و انتقالات را به ما نشان داد. ما ریسک کردیم و او را با مبلغ ۳۵ میلیون یورو فروختیم. باشگاهی مثل ما مجبور به انجام چنین کاری است. البته جانشین او را باید کردیم و سانابریا نمایشی عالی نشان داده است. در واقع پیونتك همین الان قیمتش دو برابر شده و ارزشش کمتر از ۷۰-۸۰ میلیون یورو نیست.»

نقش کلیدی دمبله در التیام روح بارسا
بارسایه‌ها هنوز با به یاد آوردن آن شب عرق سرد بر تن‌شان می‌نشینند. شکست در رم یک فاجعه بود، به خصوص بعد از اینکه رئال مادرید در ادامه تورنمنت برای سومین بار پیاپی فاتح چمپیونز لیگ شد.

بارسلونا در حالی به استادیو الیمپیکو پا می‌گذاشت که بازی رفت را ۴-۱ برده بودند و یک پا در نیمه نهایی داشتند. اما شکست ۳-۰ این شب بخت زخمی به روح باشگاه زد که هنوز التیام نیافته. شاید تنها راه ترمیم کامل این زخم قهرمانی در این فصل چمپیونز لیگ باشد، عنوانی که لیونل مسی در ابتدای فصل مشخصاً اعلام کرد هدف اصلی‌شان است.

در راه رسیدن به این هدف اوزمان دمبله می‌تواند نقشی کلیدی برای تیمش بازی کند. ارنستو والورده در جریان آن شکست بزرگ برابر رم دمبله را روی نیمکت نشاند، با اینکه سرعت و تکنیک او می‌توانست کمک زیادی در ضحمله به بارسلونا کند، آن هم در بازی‌ای که میزبان با تمام قوا حمله می‌کرد و در بعد دفاعی ضربه‌پذیرتر بود. والورده در نهایت در دقیقه ۸۵ دمبله را به زمین فرستاد، اما دیگر خیلی دیر بود و ضربه سر کشنده کاستاس مانولاس کار را تمام کرده بود. دمبله دمبله‌ای که در این بازی توسط والورده نیمکت‌نشین شده بود با دمبله این فصل تفاوت زیادی داشت. ستاره سابق دورتموند در اولین فصل حضورش در بارسلونا با مشکلات زیادی روبرو شد، از جمله مصدومیت و تداوم نداشتن نمایش‌هایش برای همین بود که مربی‌اش نمی‌توانست بهش اعتماد کند. اما حالا شرایط تغییر کرده و در آستانه سفر به لیون، سلاخ ۱۴۷ میلیون یورویی بلوگرانا آماده انفجار است.

دمبله برای بازی امشب تصفیه حسابی شخصی هم با فرانسوی‌ها دارد. در جامعه فوتبال این کشور دمبله را بیشتر با حواشی و جنجال‌های خارج از زمینش می‌شناسند تا توانایی‌ها و کیفیات درون زمینش. او در جام جهانی هم جایی در ترکیب اصلی تیم ملی نداشت و مذاقیق کمی بهش بازی می‌رسید. فرانسوی‌ها اکثراً بر این باورند که دمبله هنوز در بازی‌های بزرگ بارسلونا خودش را نشان نداده و این سؤال که آیا او یک قلقک است یا یک نابغه مورد همچنان قابل بحث در این کشور است. در نقطه مقابل اما هواداران بارسلونا این فصل به ارزش دمبله باور پیدا کرده‌اند و شاهد به مشکل خورندن تیم‌شان در نبود او بوده‌اند. دمبله در ابتدای این هفته برای بارسلونا بازی کرد و بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت مچ پایش به ترکیب اصلی تیمش بازگشت و گوشه‌نظرهایی زیادی در توانایی‌هایش را مقابل وایادولید به نمایش گذاشت.

لوئیس سوارز به شوخی درباره دمبله می‌گوید: «گاهی در ضحمله او خیلی جلوتر از من و لئو است و ما اصلاً با پای سرعتش نمی‌رسیم.» مهاجم اروگوئه‌ای بارسا اما می‌داند این وینگر جوان فرانسوی چه کمک بزرگی به خودش و مسی می‌کند. کمکی که بعد از رفتن نیمار به شدت بهش نیاز داشتند.

نکته بسیار مثبت درباره دمبله اینجاست که حالا دیگر خیلی حرف‌از حاشیه‌هایش زده نمی‌شود و تمرکز اصلی درون زمین قرار گرفته. دمبله این فصل عادات غیرحرفه‌ایش، از جمله خورند «فتست فود» و تا دیروقت بیدار ماندن و وقت شناسی در حضور در تمرینات را حذف کرده و کنار گذاشته و از این بابت مورد تقدیر مربی‌اش قرار گرفته.

حالا قدم آخر برای بدل شدن به یک مهره واقعا کلیدی در ترکیب بارسا تاثیرگذاری روی بازی‌های بزرگ است. کلا تیم‌های بخت‌طلب در دقایق پایانی بازی مقابل اتلتیکو مادرید در اواخر نواصیر قدمی بلند در این راه بردست. دمبله با بازگشت به فرانسه و جدال برابر لیون است. «من مطلقاً نیمکت‌نشین بودم. طبیعی هم هست، چون همیشه در هر فصل مقطعی سخت پیش می‌آید. اما من به خود و توانایی‌هایم ایمان دارم و می‌دانم که باید چه کار رذن. در لحظات حساس بسیار مهم است.» قدم بعدی برای دمبله بازگشت به فرانسه و جدال برابر لیون است.